
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 경제에너지과 2024-12-30 14:13:08

부서: 경제에너지과
정책: 중소기업지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업 육성 및 관리 (단위:천원)

경제에너지과 13,103,864 9,514,944 3,588,920

국 1,240,421

지 1,253,000

기 35,500

도 293,080

군 10,281,863

중소기업지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반) 188,250 39,970 148,280

중소기업 육성 및 관리 188,250 39,970 148,280

중소기업 육성기금 출연금 38,250 39,970 △1,720

306 출연금 38,250 39,970 △1,720

01 출연금 38,250 39,970 △1,720

○중소기업 육성기금 출연금
38,250

시군구 연고산업 육성사업 150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 150,000 0 150,000

○시군구 연고산업육성사업
150,000

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 3,272,266 2,644,423 627,843

국 4,600

지 964,000

도 110,100

군 2,193,566

소비자보호 27,538 33,317 △5,779

국 4,600

도 3,220

군 19,718

물가안정관리 4,620 5,620 △1,000

201 일반운영비 4,620 4,620 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○물가안정 전단 및 스티커 제작
2,500

○물가안정 관련 간담회 추진
1,500

○실량, 함량포함 표시상품 시료 구입
500

02 공공운영비 120 120 0

○소비자 고발 신고센터용 전화요금
120

물가안정관리(인건비) 7,578 9,843 △2,265

101 인건비 7,578 9,843 △2,265

04 기간제근로자등보수 7,578 9,843 △2,265

○물가 조사요원 인건비 7,578

―기본급 6,018
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38,250,000원

150,000,000원

500원*1,250매*4회

10,000원*25명*6회

500,000원*1회

10,000원*12개월

50,150원*2명*5일*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 소비자보호 (단위:천원)

―사회보험료 1,560

착한가격업소 활성화(보조) 15,340 11,854 3,486

국 4,600

도 3,220

군 7,520

301 일반보전금 15,340 0 15,340

국 4,600

도 3,220

군 7,520

14 기타보상금 15,340 0 15,340

○착한가격업소 활성화
15,340

국 4,600

도 3,220

군 7,520

지역경제 활성화 추진 3,244,728 2,611,106 633,622

지 964,000

도 106,880

군 2,173,848

지역경제활성화 추진 27,720 27,720 0

201 일반운영비 4,720 4,720 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○지역경제 활성화 추진 홍보물 제작
3,000

02 공공운영비 1,720 1,720 0

○홍보물 우편요금
1,720

203 업무추진비 23,000 23,000 0

03 시책추진업무추진비 23,000 23,000 0

○경제에너지 시책추진 업무추진비
23,000

소상공인 지원 126,000 106,500 19,500

306 출연금 36,000 36,000 0

01 출연금 36,000 36,000 0

○전남신용보증재단 보증재원 출연금
36,000

307 민간이전 90,000 67,500 22,500

08 이차보전금 90,000 60,000 30,000

○소상공인 이차보전 지원사업 90,000

―소상공인 융자금 이차보전(`25년분)
40,000

―소상공인 융자금 이차보전(`24년분)
30,000
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130,000원*12개월

7,670,000원*2회

50,000원*5회*12개월

430원*1,000개소*4회

23,000,000원

36,000,000원*1회

40,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 추진 (단위:천원)

―소상공인 융자금 이차보전(`23년분)
20,000

소상공인 지원(보조) 29,760 31,200 △1,440

도 8,880

군 20,880

307 민간이전 29,760 31,200 △1,440

도 8,880

군 20,880

02 민간경상사업보조 29,760 31,200 △1,440

○소상공인 노란우산공제 희망장려금 지원
29,760

도 8,880

군 20,880

디지털소상공인1만양성 16,000 12,000 4,000

도 6,000

군 10,000

307 민간이전 16,000 12,000 4,000

도 6,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 16,000 12,000 4,000

○디지털 소상공인 1만양성 지원사업
16,000

도 6,000

군 10,000

울돌목 장터 운영 134,120 180,900 △46,780

201 일반운영비 58,420 80,700 △22,280

01 사무관리비 18,520 18,400 120

○울돌목 장터 홍보물 제작 16,000

―전단지 제작 8,000

―현수막 제작 3,000

―홍보판촉물 제작 5,000

○울돌목 장터 CCTV 유지보수
1,200

○울돌목 장터 전기안전관리비
1,320

02 공공운영비 21,900 19,800 2,100

○울돌목 장터 유지보수
12,000

○울돌목 장터 수도요금
2,400

○울돌목 장터 전기요금
6,000

○전기차량 충전 및 유지 관리비
1,500

03 행사운영비 18,000 42,500 △24,500
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20,000,000원

20,000원*124개소*12개월

1,000,000원*16개소

4,000,000원*2종

60,000원*10개소*5회

5,000,000원*1회

100,000원*12개월

110,000원*12개월

1,000,000원*12개월

200,000원*12개월

500,000원*12개월

150,000원*10개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 추진 (단위:천원)

○울돌목 장터 공연 운영 및 음향(명절, 축제
등) 18,000

301 일반보전금 53,200 80,200 △27,000

11 행사실비지원금 46,000 76,000 △30,000

○울돌목 장터 공연 46,000

―공연 36,000

―축제 10,000

14 기타보상금 7,200 4,200 3,000

○울돌목 장터 운영 6,000

○울돌목 장터 전기요금
1,200

307 민간이전 2,500 0 2,500

12 민간인위탁교육비 2,500 0 2,500

○울돌목 장터 상인 교육 및 컨설팅 2,500

―교육 2,500

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○울돌목 장터 시설물 보수공사
20,000

진도아리랑상품권 발행 및 운영 491,800 1,236,400 △744,600

201 일반운영비 491,800 1,236,400 △744,600

01 사무관리비 491,800 1,236,400 △744,600

○아리랑상품권 인쇄 92,000

○아리랑상품권 봉투 제작
32,000

○아리랑상품권 스티커 제작 및 홍보비 13,000

―봉투스티커 제작 1,000

―가맹점스티커 제작
1,500

―현수막 제작 3,000

―전단지 제작 7,500

○진도아리랑상품권 프로그램 운영 및 유지
보수 24,800

―통합관리 시스템 운영 수수료
10,800

―고속스캐너 유지보수
9,000

―고속스캐너 구입 5,000

○모바일 아리랑상품권 운영수수료
88,000

○판매대행점 수수료
187,500

○아리랑상품권 5% 할인판매 보상금
50,000
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1,000,000원*18회

2,000,000원*18회

5,000,000원*2회

100,000원*60회

400,000원*3개월

2,500,000원*1회

20,000,000원*1개소

115원*800,000장

160원*200,000장

50원*20,000장

3,000원*500개소

60,000원*10개소*5회

2,500원*600장*5회

50,000원*18개소*12개월

500,000원*18개

1,000,000원*5개

8,000,000,000원*1.1%

25,000,000,000원*1.5%*50%

2,000,000,000원*5%*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 추진 (단위:천원)

○아리랑상품권 펌뱅킹(타행이체)수수료
4,500

진도아리랑상품권 발행지원 1,300,000 0 1,300,000

지 650,000

군 650,000

201 일반운영비 1,300,000 0 1,300,000

지 650,000

군 650,000

01 사무관리비 1,300,000 0 1,300,000

○아리랑상품권 10%할인판매 보상금
1,300,000

지 650,000

군 650,000

진도아리랑상품권 운영지원 225,000 0 225,000

도 90,000

군 135,000

201 일반운영비 225,000 0 225,000

도 90,000

군 135,000

01 사무관리비 225,000 0 225,000

○아리랑상품권 할인판매 보상금(도비)
225,000

도 90,000

군 135,000

진도읍 중심상권 활성화 51,800 896,734 △844,934

201 일반운영비 12,800 15,800 △3,000

01 사무관리비 12,800 15,800 △3,000

○홍보물 제작 9,800

―리플릿 및 전단지 제작
5,000

―현수막 제작 4,800

○결산 위탁 수수료 3,000

308 자치단체등이전 39,000 880,934 △841,934

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 39,000 880,934 △841,934

○전남 공공배달앱 홍보 마케팅 분담금
39,000

진도읍 중심상권 활성화(보조)(경상) 628,000 0 628,000

지 314,000

군 314,000

308 자치단체등이전 628,000 0 628,000

지 314,000

군 314,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 628,000 0 628,000

- 5 -

300원*15,000회

13,000,000,000원*10%

225,000,000원

1,000,000원*5회

60,000원*10개소*8회

3,000,000원

39,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 추진 (단위:천원)

○진도읍 중심상권 활성화(보조)
628,000

지 314,000

군 314,000

전통시장활성화 추진 152,164 70,640 81,524

201 일반운영비 91,660 70,640 21,020

01 사무관리비 50,860 39,840 11,020

○전통시장 활성화 홍보물 제작 2,400

―현수막 등 홍보물품
2,400

○진도읍 조금시장 화장실 관리
4,800

○조금시장 전기안전관리비
2,640

○조금시장 소방안전관리비
3,000

○조금시장 배송도우미 휴대전화 사용료
1,620

○전통시장 소독비 13,200

―조금시장 7,200

―전통시장(오일시, 십일시)
6,000

○전통시장 배수로 청소 14,400

―조금시장 9,600

―전통시장(십일시, 오일시)
4,800

○진도읍 조금시장 CCTV 임대료
4,800

○전통시장 소방용품(소화기 등) 구입
4,000

02 공공운영비 40,800 30,800 10,000

○진도읍 조금시장 내 전기,수도요금
10,800

○전통시장 시설물 유지보수(조금시장,오일
시장,십일시장) 30,000

401 시설비및부대비 60,504 0 60,504

01 시설비 60,504 0 60,504

○조금시장 장옥 보수공사
30,000

○조금시장 시설현대화 사업 설계비
30,504

전통시장활성화 추진(인건비) 58,364 49,012 9,352

101 인건비 58,364 49,012 9,352

04 기간제근로자등보수 58,364 49,012 9,352

○진도읍 조금시장 청소 인건비 35,206

―기본급 23,110
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628,000,000원

60,000원*40개

100,000원*4개소*12개월

220,000원*12개월

250,000원*12개월

45,000원*3명*12월

600,000원*12개월

500,000원*12개월

800,000원*12개월

400,000원*12개월

400,000원*12개월

200,000원*20대

900,000원*12개월

2,000,000원*15회

5,000,000원*6개소

492,000,000원*6.2%

80,240원*4명*6일*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 추진 (단위:천원)

―사회보험료(고용,산재)
576

―휴일근무수당
11,520

○전통시장 배송도우미 인건비 23,158

―기본급 15,166

―사회보험료(고용, 산재)
432

―휴일근무수당
7,560

전통시장 화재공제 보험 지원(보조) 4,000 0 4,000

도 2,000

군 2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 2,000

군 2,000

06 보험금 4,000 0 4,000

○전통시장 화재공제 보험 지원(보조)
4,000

도 2,000

군 2,000

경제활력지원(국토및지역개발/지역및도시) 3,600 3,600 0

경제활력사업 지원 3,600 3,600 0

경제에너지과(업무추진비) 3,600 3,600 0

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비(20인이하)
3,600

에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지
및자원개발)

9,527,801 6,694,345 2,833,456

국 1,235,821

지 289,000

기 35,500

도 182,980

군 7,784,500

에너지 업무 추진 4,377,551 2,419,231 1,958,320

국 1,235,821

기 35,500

도 182,980

군 2,923,250

발전소주변지역 지원사업(오류) 15,500 15,500 0

기 15,500

401 시설비및부대비 15,500 15,500 0

기 15,500

01 시설비 15,500 15,500 0
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12,000원*4명*12개월

240,000원*4명*12개월

70,210원*3명*6일*12개월

12,000원*3명*12개월

210,000원*3명*12개월

4,000,000원

300,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 에너지 업무 추진 (단위:천원)

○발전소주변지역 지원사업(오류)
15,500

기 15,500

발전소주변지역 지원사업(한의) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 20,000 0

○발전소주변지역 지원사업(한의)
20,000

기 20,000

LPG용기 사용가구 시설개선 사업 46,400 0 46,400

국 23,200

군 23,200

403 자치단체등자본이전 46,400 0 46,400

국 23,200

군 23,200

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 46,400 0 46,400

○2025년 LPG용기 사용가구 시설개선 사업
46,400

국 23,200

군 23,200

가스안전장치 보급사업(타이머콕) 15,000 0 15,000

도 4,500

군 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

도 4,500

군 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 0 15,000

○2025년 가스안전장치(타이머콕) 보급사업
15,000

도 4,500

군 10,500

섬 마을단위 LPG배관망 구축사업 270,000 0 270,000

국 189,000

도 16,200

군 64,800

403 자치단체등자본이전 270,000 0 270,000

국 189,000

도 16,200

군 64,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 270,000 0 270,000

○조도 창유마을 LPG배관망 구축사업
270,000

- 8 -

15,500,000원*1개소

20,000,000원*1개소

290,000원*160가구

15,000,000원*1회

270,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 에너지 업무 추진 (단위:천원)

국 189,000

도 16,200

군 64,800

LPG배관망 유지관리 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○LPG배관망 시설 유지관리
10,000

신재생에너지보급 융ㆍ복합 지원사업 2,158,133 2,371,331 △213,198

도 162,280

군 1,995,853

403 자치단체등자본이전 2,158,133 2,371,331 △213,198

도 162,280

군 1,995,853

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,158,133 2,371,331 △213,198

○신재생에너지보급 융복합지원사업(365개소)
2,158,133

도 162,280

군 1,995,853

면단위(중규모)LPG배관망 구축사업 1,842,518 0 1,842,518

국 1,023,621

군 818,897

403 자치단체등자본이전 1,842,518 0 1,842,518

국 1,023,621

군 818,897

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,842,518 0 1,842,518

○임회 석교마을 LPG배관망 구축사업
1,842,518

국 1,023,621

군 818,897

소규모 도서 자가발전 운영 111,600 11,600 100,000

도서 자가발전 유류대 지원 1,600 1,600 0

307 민간이전 1,600 1,600 0

02 민간경상사업보조 1,600 1,600 0

○도서 자가발전 유류대
1,600

도서자가발전 수리비 110,000 10,000 100,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○도서 자가발전 수리비
10,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000
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5,000,000원*2회

2,158,133,000원*1회

1,842,518,000원

1,600,000원*1회

2,000,000원*5개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 소규모 도서 자가발전 운영 (단위:천원)

○소규모 도서 자가발전소 노후 축전설비 교
체 공사 100,000

도서전기 공급 2,465,850 2,413,214 52,636

도서 자가발전 시설 운영지원 2,340,720 2,297,084 43,636

201 일반운영비 310,390 346,754 △36,364

01 사무관리비 220,640 257,004 △36,364

○도서발전소 운영 사무용품 및 소모품 구입
7,200

○전기검침 및 선로보수 선박도선비
8,640

○발전기 긴급 수리비 부품구입
50,000

○배선선로 긴급 수리비
50,000

○배선선로 긴급수리 부품구입
51,000

○소규모 신규가입 수용가 설치비
50,000

○토양오염도 검사비
3,800

02 공공운영비 89,750 89,750 0

○전화요금 및 위성방송 수수료
9,000

○발전기 긴급 수리비
80,000

○위험물 안전관리 협회비
180

○전기요금 고지서 제작
570

301 일반보전금 1,330 1,330 0

11 행사실비지원금 1,330 1,330 0

○운영요원 교육 참석보상
1,330

307 민간이전 1,334,000 1,334,000 0

05 민간위탁금 1,334,000 1,334,000 0

○운영요원 인건비 900,000

○폐유 수거비 10,000

○발전소 운영 유류대 424,000

―경유 400,000

―윤활유 24,000

401 시설비및부대비 690,000 610,000 80,000

01 시설비 690,000 610,000 80,000

○도서발전소 법적 계획예방 정비(가사도발
전소) 180,000

○도서발전소 법적 계획예방 정비(서거차도
발전소) 180,000
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20,000,000원*5개소

120,000원*5개소*12개월

60,000원*2개소*6회*12개월

5,000,000원*5개소*2회

5,000,000원*5개소*2회

3,400,000원*5개소*3회

5,000,000원*5개소*2회

760,000원*5개소*1회

150,000원*5개소*12개월

4,000,000원*5개소*4회

60,000원*3개소*1회

50원*2,850매*4회

665,000원*2회

900,000,000원*1회

2,000,000원*5개소

100,000,000원*4회

6,000,000원*4회

180,000,000원*1개소

180,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 도서전기 공급 (단위:천원)

○도서발전소 법적 계획예방 정비(맹골도발
전소) 180,000

○도서발전소 배전설비 보수
150,000

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

○도서발전소 사무용 집기 교체(책상, 의자,
쇼파 등) 5,000

도서 자가발전 시설 운영지원(인건비) 125,130 116,130 9,000

101 인건비 125,130 116,130 9,000

04 기간제근로자등보수 125,130 116,130 9,000

○내연발전소 운영요원(20명) 120,000

―사회보험료 120,000

○도서발전소 운영요원 피복비
5,130

농어촌 가로등 관리 2,572,800 1,850,300 722,500

지 289,000

군 2,283,800

가로등 교체 수리 및 관리 1,850,300 1,850,300 0

201 일반운영비 975,300 1,850,300 △875,000

01 사무관리비 10,900 10,900 0

○가로등 보수자재 및 공구 구입
3,000

○차량 및 선박비(고소작업 차량비)
1,900

○농어촌가로등 전기안전검사 수수료
6,000

02 공공운영비 964,400 1,839,400 △875,000

○농어촌가로등 전기요금
960,000

○가로등 유지관리 차량 유류비
2,400

○가로등 유지관리 차량 보험료
2,000

401 시설비및부대비 875,000 0 875,000

01 시설비 875,000 0 875,000

○농어촌가로등 유지관리 875,000

―농어촌 가로등 신설(7개읍·면)
150,000

―가로등 보수
250,000

―마을입구 및 중점지역선정 가로등 설치공
사 75,000

―밝은거리 조성을 위한 도로변 가로등 설
치공사 300,000
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180,000,000원*1개소

5,000,000원*30본

1,000,000원*5개소

20,000,000원*6개월

128,250원*20명*2회

2,400원*1,250개소

1,900,000원*1대

6,000,000원*1회

80,000,000원*12개월

200,000원*12개월

1,000,000원*2대

1,500,000원*100개소*1회

200,000원*1,250개소*1회

2,500,000원*30개소*1회

2,000,000원*150개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 농어촌 가로등 관리 (단위:천원)

―읍˙면 및 군 관리건물 경관 조명 설치공
사 100,000

가로보안등 양방향 원격조명(디밍) 제어시스템 구축사
업

722,500 0 722,500

지 289,000

군 433,500

403 자치단체등자본이전 722,500 0 722,500

지 289,000

군 433,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 722,500 0 722,500

○가로보안등 양방향 원격조명(디밍) 제어시
스템 설치 공사 722,500

지 289,000

군 433,500

신재생에너지 개발(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개
발)

1,000 25,500 △24,500

해상풍력 발전단지 개발 1,000 25,500 △24,500

풍력발전 관리 및 운영 1,000 25,500 △24,500

201 일반운영비 1,000 5,500 △4,500

01 사무관리비 1,000 2,500 △1,500

○신재생에너지 발전사업 추진 관련 선박 임
차료 1,000

행정운영경비(경제에너지과)(기타/기타) 110,947 107,106 3,841

인력운영비 57,751 56,342 1,409

인력운영비 57,751 56,342 1,409

101 인건비 57,751 56,342 1,409

01 보수 57,751 56,342 1,409

○경제에너지과 시간외 근무수당 57,751

―일반직 57,751

ㆍ6급 23,120

ㆍ7급 12,531

ㆍ8급 15,000

ㆍ9급 7,100

기본경비 53,196 50,764 2,432

기본경비(경제에너지과) 37,392 16,444 20,948

201 일반운영비 19,104 15,424 3,680

01 사무관리비 19,104 15,424 3,680

○경제에너지과 업무추진 사무용품 구입
2,304

○경제에너지과 업무추진 복사용지 구입
3,600

○경제에너지과 프린터 임차료 지급
3,840

○경제에너지과 프린터 토너구입
3,600
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50,000,000원*2개소

722,500,000원*1회

1,000,000원*1회

12,844원*5명*30시간*12개월

11,602원*3명*30시간*12개월

10,416원*4명*30시간*12개월

9,860원*2명*30시간*12개월

10,000원*24명*12개월*80%

25,000원*25명*0.6박스*12개월*80%

400,000원*1대*12개월*80%

300,000원*3대*5회*80%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○경제에너지과 사무기기 수리 등 제비용
1,920

○신비의 바닷길 축제 행사 차출 지급경비
3,840

202 여비 18,288 1,020 17,268

01 국내여비 18,288 1,020 17,268

○경제에너지과 업무추진 관내 출장여비
10,368

○경제에너지과 업무추진 관외출장여비
7,920

기본경비(지역경제팀) 3,312 8,787 △5,475

201 일반운영비 3,312 3,072 240

01 사무관리비 3,312 3,072 240

○지역경제팀 업무추진 급식비
2,160

○지역경제팀 업무추진 사무용품 구입
1,152

기본경비(상권활성화팀) 4,332 7,173 △2,841

201 일반운영비 4,332 3,744 588

01 사무관리비 4,332 3,744 588

○울돌목 장터 운영 급식비
2,268

○상권활성화팀 업무추진 급식비
1,296

○상권활성화팀 업무추진 사무용품 구입
768

기본경비(에너지산업팀) 5,712 11,187 △5,475

201 일반운영비 3,120 2,880 240

01 사무관리비 3,120 2,880 240

○에너지산업 업무추진 급식비
2,160

○에너지산업 업무추진 사무용품 구입
960

202 여비 2,592 8,307 △5,715

01 국내여비 2,592 8,307 △5,715

○발전소 운영 지도점검 출장여비
2,592

기본경비(신재생에너지팀) 2,448 5,733 △3,285

201 일반운영비 2,448 2,304 144

01 사무관리비 2,448 2,304 144

○신재생에너지팀 업무추진 급식비
1,296

○신재생에너지팀 업무추진 사무용품 구입
576

○신재생에너지팀 운영 소모품 구입
576
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200,000원*12개월*80%

120,000원*16명*2일

20,000원*16명*9일*12월*30%

110,000원*16명*3일*5회*30%

9,000원*5명*60일*80%

20,000원*6명*12개월*80%

9,000원*3명*105일*80%

9,000원*3명*60일*80%

20,000원*4명*12개월*80%

9,000원*5명*60일*80%

20,000원*5명*12개월*80%

80,000원*3명*3일*12개월*30%

9,000원*3명*60일*80%

20,000원*3명*12개월*80%

20,000원*3명*12개월*80%


